

评标报告（公示版）

项目名称: 2022 年黄石经济技术开发区·铁山区农村环境综合整治工程（大王镇）

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	阳新县城发市政工程有限公司	
2	山西华陆建设工程有限公司	
3	江西王牌建设工程集团有限公司	
4	湖北隆中达建筑工程有限公司	
5	湖北金宝马环保科技有限公司	
6	河南鑫品建筑工程有限公司	
7	湖北东邦城市建设有限公司	
8	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	

9	阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司	
10	湖北建工集团有限公司	
11	湖北金五环建筑有限公司	
12	陕西天地建设有限公司	
13	大秦建设集团有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北隆中达建筑工程有限公司	响应性评审	未按招标文件要求提供农民工工资承诺。;; 未按招标文件要求提供农民工工资承诺;;未按照招标文件要求提供农民工工资承诺;;未按照

			招标文件要求提供 “《黄石关于全面落实 工程建设领域农民工 工资治欠保支基础制 度的实施意见》等有 关规定，落实按月足 额支付工资、农民工 实名制、工资专用账 户、银行按月代发和 工资保证金等制度， 维护各方合法权益”的 承诺;;未提供农名工工 资承诺。;;未按招标文 件要求提供农民工工 资支付承诺书;;未按招 标文件要求提供农民
--	--	--	--

5	大秦建设集团有限公司	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70		
6	湖北建工集团有限公司	59.63	59.63	59.63	59.63	59.63	59.63	59.63	59.63		
7	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	57.17	57.17	57.17	57.17	57.17	57.17	57.17	57.17		
8	阳新县城发市政工程有限公司	57.82	57.82	57.82	57.82	57.82	57.82	57.82	57.82		
9	陕西天地建设有限公司	58.69	58.69	58.69	58.69	58.69	58.69	58.69	58.69		
10	阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司	57.09	57.09	57.09	57.09	57.09	57.09	57.09	57.09		
11	河南鑫品建筑工程有限公司	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70	58.70		
12	湖北金宝马环保科技有限公司	59.39	59.39	59.39	59.39	59.39	59.39	59.39	59.39		

技术标汇总表			
序	单位名称	该项评审	评委序号及评审情况（评分）

号		总分或定性 情况	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	湖北金五环建筑有限公司		14.00	14.00	23.00	11.00	16.00	11.00	16.00		
2	湖北东邦城市建设有限公司		19.00	15.00	23.00	15.00	21.00	23.00	20.00		
3	江西王牌建设工程集团有限公司		20.00	14.00	9.00	7.50	18.00	11.00	18.00		
4	山西华陆建设工程有限公司		20.00	15.00	7.50	7.50	15.00	10.50	15.00		
5	大秦建设集团有限公司		18.00	15.00	7.50	7.50	14.50	10.50	15.00		
6	湖北建工集团有限公司		23.00	20.00	23.00	19.00	21.00	17.00	21.00		
7	湖北勤谨匠心建设工程有限公司		19.00	14.00	23.00	15.00	21.00	23.00	20.00		
8	阳新县城发市政工程有限公司		20.00	14.00	23.00	13.00	20.00	23.00	20.00		
9	陕西天地建设有限公司		19.00	14.00	12.00	7.50	18.00	14.00	16.00		

[illegible]

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	湖北金五环建筑有限公司				87.98
2	湖北东邦城市建设有限公司				93.39
3	江西王牌建设工程集团有限公司				87.2
4	山西华陆建设工程有限公司				83.29
5	大秦建设集团有限公司				83.7
6	湖北建工集团有限公司				95.43
7	湖北勤谨匠心建设工程有限公司				91.77
8	阳新县城发市政工程有限公司				92.22
9	陕西天地建设有限公司				85.99
10	阳新县鑫源水利水电建筑工程有限 公司				88.29
11	河南鑫品建筑工程有限公司				82.7
12	湖北金宝马环保科技有限公司				95.99

